
ZARZĄDZENIE NR 37/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 3 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw dokonania przeglądu inwestycji w Rostkach Wielkich 
pn." Zagospodarowanie Przestrzeni Publicznej w Miejscowości Rostki Wielkie". 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.t. Dz. U. z 2001 r. nr 142,poz.1591 
z późn. zm.) zarządza sie, co następuje: 

§ 1. W celu dokonania przeglądu inwestycji w Rostkach Wielkich pn. "Zagospodarowanie Przestrzeni 
Publicznej w Miejscowosci Rostki Wielkie" powołuje się Komisję w składzie: 

Pani Wiesława Zawisza - Insp. ds. kontroli i sprawozdawczości budżetowej - Przewodnicząca Komisji 

Członkowie: 

Pan Adam Rostkowski - Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej 

Pani Elżbieta Przywoźna - Kierownik Referatu Inwestycji 

Pan Adam Pławski - Inspektor ds. inwestycji 

§ 2. Zadaniem Komisji jest sprawdzenie stanu: 

1) oświetlenia, 

2) odwodnienia, 

3) umocnień linii brzegowej stawu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 586762C7-B7C8-43CD-B11D-896B2FEF788C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




